**安徽相王医疗健康股份有限公司交换机与机柜设备采购招标文件**

**第一部分投标须知**

**一、项目名称：**交换机与机柜设备采购

**二、招标人：**安徽相王医疗健康股份有限公司

**三、项目内容：**网络机柜4台、万兆以太交换机1个、千兆以太交换机15个、万兆单模4个、万兆多模4个。

**四、投标人资格**

1、在中华人民共和国境内注册,有独立法人营业执照。

2、投标人须在近两年内参与的项目中，没有因违规、违纪受到处罚；参加投标的设备须在近两年内没有发生过重大质量、安全事故。

**五、履约保证金**

中标单位应于接到中标通知书后的2日内向招标人指定账户打入成交金额10%的履约金，并在10个工作日内签订采购合同，在合同未签订前，招投标文件将构成约束双方的协议。若中标单位未在规定时间内缴纳履约保证金，并无正当理由的视为自动放弃中标资格。

**六、招标时间和地点**

（一）开标时间：2020年 12月11日上午9：00

（二）开标地点：淮北市相山北路3号皖北康复医院1号楼 3楼会议室

（三）投标截止时间：2020年 12月11日上午8:30。

**七、投标文件的澄清与说明**

投标人如对招标文件提出质疑，请在2020年12月8日上午12：00前以不署名电子邮件形式发送至邮箱271402092 @QQ.com，招标人于2020年 12月8日下午5：00前在安徽皖北康复医院官网予以公告统一答复，逾期的质疑概不受理，开标后不得对招标文件的内容或条款提出质疑。

**八、评标办法：**综合评分法

**九、投标文件**

（一）投标人应交送**5**份纸质投标文件，标有正本（**1**份），副本（**4**份）。

（二）投标文件须盖投标人公章，并有法定代表人或委托代理人的签名。

（三）投标文件的正、副本应密封包装，封口处贴封条并骑缝加盖公章。封面注明招标项目和招标单位、投标人名称，并注明“开标时启封”字样。投标文件不按规定密封视为无效。电子版投标文件须单独密封，并注明投标人名称。无电子版投标文件，招标方拒绝接受投标方的投标文件。

（四）投标文件须实质性响应招标文件的要求，实质性内容是指物资采购数量、投标方案、主要技术规格、主要合同条款等，招标文件中要求的“投标文件编制内容”，投标文件不得漏项，如有漏项，视为没有“实质性”响应招标文件。

（五）凡招标文件中有投标文件编制格式的部分，投标文件须按招标文件规定的格式编制，不按规定格式填报的投标文件可能造成无效投标。

（六）投标人应保证投标文件及资料均未侵犯他人的知识产权，否则投标人必须承担由此引起的全部法律责任。

（七）若投标人使用了他人的专利、专有技术，涉及的费用由投标人负责。

（八）招标人不接受投标人对任何未办理正常进口手续的非中华人民共和国境内生产的货物的投标报价。

（九）投标人如对招标文件部分条款有异议，可在投标文件的“商务偏离表”和“技术偏离表”中填写，但无论如何，投标设备须完全满足招标文件提出的技术和使用条件。否则，可能造成无效投标。

**十、下列情况之一者为废标：**

（一）没有按照招标文件要求提交投标保证金的；

（二）投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件的；

（三）投标人的投标报价多于一个，且未指定以哪个为准；

（四）投标文件未盖公章及法定代表人或委托代理人印章（或签名）；

（五）投标文件未按招标文件规定的格式和要求编制；

（六）没有对招标文件“第二部分机房设备主要参数”提出的要求和条件作出响应的；

（七）串通投标、以行贿手段谋取中标、以他人名义或者其他弄虚作假方式投标的；

（八）带有★标的参数出现负偏离的；

（九）评委会一致确认应属于废标的其它严重情况。

**第二部分设备采购内容及相关要求**

**一、交换机与机柜设备**

**（一）**最高控制总价为 6.43 万元。

**（二）**设备采购清单和设备主要技术参数配置要求

1、采购清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 数量 | 单位 | 项目特征 | 备注 |
| 1 | 网络机柜 | 4 | 台 | 1. 机柜标准尺寸：600mm×1000mm   ×2000mm。   1. 冷轧钢、黑色、前后网门、承重   ≥800kg。   1. 含2个昌遂防浪涌5位/16A数   显和2个16A3芯工业连接器。 | 定制 |
| 2 | 万兆以太交换机 | 1 | 个 | 1、应用层级：三层。  2、传输速率：  10/100/1000/10000Mbps。  3、交换方式：存储-转发。  4、背板带宽：2.56Tbps~23.04Tbps。  5、包转发率：≥1620Mpps。  6、端口结构：模块化。  7、端口描述：≥48个1/10GE SFP+  光接口，2个QSFP28光接口。 | 华三、华为、思科等同档次品牌 |
| 3 | 千兆以太交换机 | 15 | 个 | 1、应用层级：二层。  2、传输速率：10/100/1000Mbps。  3、交换方式：存储-转发。  4、背板带宽：≥256Gbps。  5、包转发率：≥96Mpps。  6、端口结构：非模块化。  7、端口描述：≥24个10/100/1000  Base T自适应以太网端口，4个10G  BASE-X SFP+万兆光口。  8、堆叠功能：可堆叠。 | 华三、华为、思科等同档  次品牌 |
| 4 | 万兆单模 | 4 | 个 | 1、产品类型：SFP光纤模块。  2、产品概述：光模块-SFP-GE-单模  模块-(1310nm,10km,LC)。 | 模块配件与交换机是同一品牌 |
| 5 | 万兆多模 | 4 | 个 | 1、产品类型：SFP光纤模块。  2、产品概述：光模块-SFP-GE-多模  模块-(850nm,0.55km,LC)。 | 模块配件与交换机是同一品牌 |

2、交换机设备主要技术参数

**2.1、万兆以太交换机**

2.1.1、控制端口：1个console，1个管理用以太网口，1个USB接口。

2.1.2、VLAN：支持基于端口的VLAN（≥4094个），支持Default VLAN，

支持QINQ，支持灵活QINQ，支持VLAN MAPPING，支持PVST+，支持

RPVST+。

2.1.3、QOS：支持对端口接收报文的速率和发送报文的速率进行限

制，支持CAR功能每个端口支持8个输出队列支持灵活的队列调度算法，

可以同时基于端口和队列进行设置，支持SP、WDRR、WRR、WFQ、

SP+WDRR等多种模式支持报文的802.1p和DSCP优先级重新标记支持

L2（Layer 2）~L4（Layer 4）包过滤功能，提供基于源MAC地址、目的

MAC地址、源IP(IPv4/IPv6)地址、目的IP(IPv4/IPv6)地址、端口、协议、

VLAN的流分类，支持时间段（Time Range）支持WRED

2.1.4、组播管理：支持IGMP Snooping v2/v3，支持IGMP Snooping

Fast-leave，支持IGMP Snooping Group-policy，支持PIM-SM，PIM-SSM，

支持PIM snooping，支持MVRP，支持MFF，支持增强三层组播协。

2.1.5、网络管理：支持命令行接口（CLI）配置，支持Telnet远程配

置，支持通过Console口配置，支持schedule job，支持ISSU，支持802.1AG

及802.3AH，支持SNMP（Simple Network Management Protocol），支

持IMC网管系统，支持系统日志，支持分级告警，支持NTP，支持电

源的告警功能，支持风扇、温度告警，支持调试信息输出，支持Ping、

Tracert，支持Track，支持Telnet远程维护，支持USB进行文件上传和下

载。

2.1.6、安全管理：支持用户分级管理和口令保护，支持集中MAC认

证，支持802.1X，支持storm constrain，支持AAA认证，支持RADIUS

认证，支持HWTACACS，支持SSH 2.0，支持端口隔离，支持IP+MAC+

端口绑定，支持IP Source Guard，支持HTTPs，支持SSL，支持PKI(Public

Key Infrastructure，公钥基础设施)，支持CPU防护。

2.1.7、产品重量：≤7.6kg。

2.1.8、环境标准：工作环境温度：0℃～45℃；工作环境相对湿度（非

凝露）：10%～95%。

2.1.9、其它参数：双模块化风扇，前后或后前通风。

**2.2、千兆以太交换机**

2.2.1、VLAN：支持基于端口的VLAN，支持基于协议的VLAN，支持

QinQ，灵活QinQ，支持VLAN Mapping，支持Voice VLAN，支持Guest

VLAN。

2.2.2、QOS：支持对端口接收报文的速率和发送报文的速率进行限

制，支持报文重定向，每个端口支持8个输出队列，支持端口队列调

度（SP、WRR、SP+WRR），支持报文的802.1p和DSCP优先级重新标记。

2.2.3、组播管理：支持IGMP Snooping /MLD Snooping，支持组播VLAN。

2.2.4、网络管理：支持XModem/FTP/TFTP加载升级，支持命令行接

口（CLI），Telnet，Console口进行配置支持SNMPv1/v2/v3，WEB网管，

支持RMON告警、事件、历史记录，支持iMC智能管理中心，支持系

统日志，分级告警，调试信息输出，支持NTP，支持Ping、Tracert，

支持VCT电缆检测功能，支持DLDP单向链路检测协议，支持

Loopback-detection 端口环回检测，支持电源、风扇、温度告警，支

持CPU防护。

2.2.5、安全管理：支持用户分级管理和口令保护，支持802.1X认证/

集中式MAC地址认证，支持Guest VLAN，支持RADIUS认证，支持SSH 2.0，

支持端口隔离，支持端口安全，支持MAC地址学习数目限制，支持IP

源地址保护，支持ARP 入侵检测功能，支持IP+MAC+端口多元组绑定。

2.2.6、环境标准：工作温度：0-45℃；工作湿度：5%-95%（非凝结）。

**三、技术资料**

1、投标人须向招标人提供操作手册一套。

2、投标人须向招标人提供设备的运行、安装、使用环境要求。

3、交换机设备参与投标时需提供原厂针对此项目的授权书以及质保

函。

**四、备品备件、专用工具**

备品备件应列出清单。

**五、人员培训**

投标人应提供现场或外出技术培训，保证使用人员正常操作设备的各

种功能。

**第三部分投标文件的编制内容**

一、投标文件应按规定内容和格式编制，投标文件不按规定内容和格式编制或有实质性的漏项，有可能造成无效投标。

二、投标文件应包括以下内容，并按照以下顺序装订

（一）投标报价函；附件（一）

（二）法定代表人资格证明和法定代表人的授权委托书；

（三）投标设备报价汇总表；附件（二）

（四）投标设备备品、备件及专用工具清单；附件（三）

（五）投标报价中不包含的易损件报价表；附件（四）

（六）技术说明；

（七）质量保证措施；

（八）投标技术偏离表；附件（五）

（九）投标商务偏离表；（六）

（十）投标人资格证明文件（包括投标人的营业执照、生产许可证、经销授权证明及投标方认为与本次招标有关的证明等）；

（十一）质保期承诺函；（七）

（十二）售后服务承诺；

（十三）投标人同类产品近三年销售业绩；

（十四）投标人认为需要表述的与本次招标有关的其它内容。

**三、**如果投标人没有以书面形式对招标文件的条文提出异议（偏离），则意味着投标人完全同意招标人提供的招标文件中的条件（包括商务和技术）。如有异议，不管是多么微小，都应在投标文件中以“商务偏离”和“技术偏离”的形式，在“商务偏离表”和“技术偏离表”中加以详细描述。

**第五部分：评标办法**

一、招标人组建评标委员会，评标委员会按照评标办法的规定进行评分。

（一）开标

1、投标人参加开招标会议，参加会议的代表应携带身份证明文件以及法定代表人授权委托书签名报道，以证明其出席。

2、标书开封时，招标人当众宣读投标人名称、投标价格、供货日期。产品技术性能等情况由投标人向在场评委陈述。

3、开标后，招标人将审查投标文件是否完整，有无计算上的错误，文件签署是否正确，投标文件是否响应招标文件的要求。

4、下列情况之一者招标方拒收投标文件：

4.1、投标文件未按招标文件要求密封；

4.2、投标文件送交时间已超过招标文件规定的投标截止时间；

（二）评标

1、评标工作由招标单位依法组建的评标委员会负责，评标委员会，首先审查投标人资格文件，资格审查合格后，对具备实质响应的投标文件进行评估和比较。

2、评委评标独立进行，若评委不按招标文件规定的评标办法评分，该评委的评分无效。评标过程中的审查、评比的有关资料，均属保密，不得向投标方及其他无关人员透露。

3、投标人不得企图向评委及招标方代表施加任何影响，否则将会导致投标作废。

4、评标的依据是招标文件和投标文件，评标委员会判断投标文件的响应性仅基于投标文件本身而不靠外部证据。对于投标文件中描述不清楚的部分，评委可请投标人口头或以书面文字的方式澄清，但澄清不得改变投标文件的实质性内容。

5、评标委员会将拒绝被确定为非实质性响应的投标，投标人不能通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

6、评标委员会严格按照招标文件的要求进行公正评标。

**7、综合评分标准表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评价项目** | **分值** | **评分标准** |
| 1 | 投标总报价 | 55 | 所有通过评审的有效报价，最低报价为评标基准价满分55。  报价得分=（评标基准价/投标报价）×55。 |
| 2 | 综合实力 | 11 | 1. 提供2018年1月1日以来的产品销售业绩证明（提供销   售合同复印件和联系电话）6分：每一份合同中体现本次招标设备的得1分，每增加一份体现本次招标设备的合同加一分，没有的0分，最高的6分。  2、注册资金： 100万以下的1分，100-499万的得2分，500万及以上得3分。  3、供货周期：合同签订后10个工作日及以内得2分，10—14个工作日得1分，最高2分。 |
| 3 | 备品备件 | 3 | 提供备件型号、价值，在投标人中综合比较，分为，备件品  种最齐全为优3分，备件品种较齐全为良2分，备件品种不  齐全一般1分。 |
| 4 | 技术性  能正偏 | 2.5 | 正偏离2.5分，每个正偏离得0.5分，最高2.5分，没有得  0分。（非功能性正偏离不得分） |
| 5 | 技术性  能负偏 | 2.5 | 无负偏离得2.5分，技术指标每偏离一项扣减0.5分，最多  扣2.5分，既本项得0分。（非功能性负偏离不扣分） |
| 6 | 售后服  务措施 | 20 | 整机质保期承诺：本项最高20分。承诺质保期1年得2分，承诺质保期2年得5分，承诺质保期3年得15分，承诺质保期3.5年得20分。 |
| 7 | 培训 | 6 | 承诺本领域专家到场培训得6分，厂家培训得4分，经销商  培训2分，无培训得0分，最高6分。 |
|  | 合计：100分 | | |

（三）定标

1、最低报价并非中标的唯一条件，根据评标委员会综合评价得分由

高到低排序取前2名作为中标候选人。

1. 招标人根据评标委员会推荐的中标候选人，报请院办公会确定中

标单位，公示结束后发出中标通知书。

**（一）投标报价函**

**投标报价函**

淮北市相王医药连锁有限公司：

我们已全面研究了“安徽相王医疗健康股份有限公司交换机与机柜设备采购招标文件”，并熟知招标文件的各项规定，我方同意按招标文件规定的全部条件投标。投标报价如下：

投标报价：人民币元 （价款大写）

我方承诺产品供货日期为： 天（指合同签订后，采购货物全部运至指定交货地点的时间）要求报最短交货期。交货地点：安徽皖北康复医院，安徽省淮北市相山北路3号。

我方一旦中标，将于收到中标通知书后的10日内与贵方签订供货合同。如逾期不派代表签约。贵单位有权没收投标保证金，并视为我方自动放弃中标资格。

我方承诺，保证在合同规定的供货期限内提供全套合格产品并运送至交货地点。

我方理解，如我方未中标，贵方有权不作任何解释。

本投标书在开标后的60日内均有效，在合同未签订前，将构成约束贵我双方的协议。

投标人公章

法定代表人：

委托代理人：

日期（年、月、日）

**说明：“投标报价函”是投标文件的重要组成部分，投标方须按招标文件给定格式和要求填写“投标报价函”；“投标报价函”装订在投标文件中。**

**附件（二）投标设备报价汇总表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 单位 | 数量 | 品牌 | 规格型号 | 单价（元） | 单项合计金额（元） | 生产厂家 |
| 1 | 网络机柜 | 台 | 4 |  |  |  |  |  |
| 2 | 万兆以太交换机 | 个 | 1 |  |  |  |  |  |
| 3 | 千兆以兆交换机 | 个 | 15 |  |  |  |  |  |
| 4 | 万兆单模 | 个 | 4 |  |  |  |  |  |
| 5 | 万兆多模 | 个 | 4 |  |  |  |  |  |
|  | 合计金额（元） | | |  | | | | |

**说明：1、本表的“合计金额”为最终报价。**

**2、本表“合计金额”须与“投标报价函”中对应的“投标报价”相同。**

**3、本项和以下各项的“设备名称”要按照“第二部分，设备采购内容及技术要求。机房设备采购清单” 顺序号填写。**

**附件（三）投标设备备品、备件及专用工具清单**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 备品名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 生产厂家 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**说明：备品、备件及专用工具含在投标报价中。如招标文件没有特殊要求，备品、备件的数量按常规配备，但数量不得少于设备安全运转一年的需求；如招标文件有特殊要求，须按招标文件要求配备备品、备件。**

**附件（四）投标报价中不包含的易损件报价表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 易损件名称 | 规格型号 | 单位 | 单价 | 生产厂家 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**说明：投标方须将投标设备易损件（三年内必须更换的部件）、消耗材料（如油脂、密封圈等）、其它产品不可替换的非通用件的（含税）价格填入此表，否则，视为没有实质性响应招标文件。本表填写的详细程度对是否中标具有影响。**

**附件（五）投标设备技术偏离表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 项目名称 | 招标文件要求 | 投标文件对应 | 是否偏离  及理由 | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**（六）商务偏离表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 设备名称 | 项目名称 | 招标文件要求 | 投标文件对应 | 是否偏离  及理由 | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**附件（七）质保期承诺函**

**质保期承诺函**

淮北市相王医药连锁有限公司：

我方承诺设备整机质保期为 年。质保期内若配件损坏，我方

免费更换损坏的零部件，更换的部件从更换之日起保修一年。

投标人公章

法定代表人：

委托代理人：

日期（年、月、日）